
Post na Facebooku wart miliony?




Firmy, które zakładają swoje profile na Facebooku często nie doceniają mocy social mediów. Bywa tak, że
prowadzenie fanpege`a firmowego zostaje zepchnięte na drugi plan, a posty są wrzucane chaotycznie i
bez większej koncepcji. Niestety to duży błąd. Wiele firm zapomina, że siła Facebooka tkwi w dobrze
poprowadzonym fanpage`u! 
Słyszymy przecież, że celebryci otrzymują horrendalne gaże za posty, na których piją wybrany napój,
mają na sobie płaszcz danej marki lub buty znanej firmy. Posty osiągają po tysiąc lajków, ale co
najważniejsze, takie produkty sprzedają się potem w zawrotnym tempie.

 

Siła sprzedaży w dobrym poście.


 Mimo, że wiele z postów, które przewijamy na naszej Facebook`owej tablicy, wydaje się zrobiona bez
zamysłu i troszkę od niechcenia, często mają one ukryte dno. Dobra agencja social media , wie jak
promować wybrany produkt za pomocą posta, w lekko zawoalowany sposób. Potrafi zaproponować swoim
fanom coś, czego nie ma nikt inny w ciekawy i zajmujący sposób.

Pomyślmy o sprzedaży produktów żywnościowych. Możemy stworzyć posta, który zawiera nasz produkt,
cenę i napis promocja. Taki wpis przyciągnie kilka, może kilkanaście osób, zwłaszcza gdy promocja
będzie naprawdę trafiona. Możemy jednak ten sam produkt pokazać z całkiem innej strony: w krótkim
filmiku, na którym gotujemy wspaniały obiad lub tworzymy cudowny deser. Automatycznie taki wpis
stanie się bardziej przyciągający. Nie dość, że video zawsze będzie mocniej przyciągać aktywność fanów,
to dodatkowo będzie użyteczną poradą, jak wykorzystać dany produkt.

EdgeRank � czyli jak sprawić, by posty były częściej oglądane.


Facebook, tak samo jak każdy portal społecznościowy, posiada pewne algorytmy, które sprawiają, że
jedne posty są widoczne od razu a inne giną w natłoku innych wiadomości, filmików i informacji. Od
czego zależy widoczność naszych postów? Właśnie od czynnika Esge Rank.

Składa się na niego kilka czynników: Time Decay  - czyli data opublikowania posta (jego aktualność),
Affinity � tłumaczony jako intensywność interakcji, czyli to, z kim i w jaki sposób najczęściej użytkownicy
komunikują się na Facebooku. Weight � czyli waga aktywności. Premiowane są te aktywności, które
wymagają od użytkownika większego zaangażowania.

Podsumowując, aby nasz fanpage odniósł sukces i był często wyświetlany, należy tworzyć posty, które
zachęcą do intearakcji, polubień i udostępnień. Dzięki temu użytkownicy, którzy będą to robić częściej
będą widzieć kolejne posty, a koło popularności będzie się napędzało samo. 
Warto więc, na początku naszej drogi z fanpagem, zainwestować w dobre jakościowo posty, które
zachęcą stałych i przyszłych użytkowników do działania. Nie skupiajmy się jedynie na sprzedaży ale
myślmy przede wszystkim o naszych użytkownikach. Zaciekawmy ich, zszokujmy i twórzmy społeczności.
Dopiero potem myślmy o realnych zyskach.
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